
   
Ministero dell’Istruzione   

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VERZINO   
Via G. Rodari s.nc. - 88819 VERZINO (KR)   

  

  

Ai/Agli Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale   

Ai Docenti di ogni ordine e grado   

Al DSGA   

  

  

 

Oggetto: Chiusure delle scuole di ogni ordine e grado Comune di Savelli 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

VISTA l ’ Ordinanza n. 49 prot. n. 4679 dell’08 u.s.  emessa dal Sindaco del Comune di Savelli;   

CONSIDERATE la rilevanza delle motivazioni addotte;    

DISPONE    

La chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio dei Comune di Savelli da 

lunedì 9 a sabato 21 novembre 2020.  

Per il suddetto periodo verrà attuata la didattica a distanza secondo le modalità indicate nella 

circolare pubblicata su sito in data 05 u.s. 

Le lezioni per la scuola dell’infanzia, la scuola primaria e la cl. I^ Sc. Sec. di I Grado riprenderanno in 

presenza a partire da lunedì 23 novembre c.a. salvo contrari avvisi  

          

 

   

                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof. Antonio SANTORO 

                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.lgs. n.39/93 

 

  

  

Codice Fiscale: 91021390793 -  Cod. Mecc.: KRIC81700A -   
Sito web: icverzinokr.edu.it   

Tel/Fax.: 0962/763191 E-mail: kric81700a@istruzione.it-kric81700a@pec.istruzione.it  

KRIC81700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004417 - 09/11/2020 - A15a - Disposizioni gen. - U


